АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2016                                                                               № 166
пгт Уни

О подготовке к отопительному периоду 2016-2017 годов

 	В целях своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы к отопительному периоду 2016-2017 годов, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Унинского района к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов согласно приложению.
2. Муниципальным учреждениям в соответствии с Планом мероприятий обеспечить проведение запланированных работ при подготовке к отопительному периоду 2016-2017 годов.
3. Рекомендовать главам администраций сельских и городского поселений, обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» в соответствии с Планом мероприятий обеспечить проведение запланированных работ при подготовке к отопительному периоду 2016-2017 годов.
4. Финансовому управлению администрации района профинансировать выполнение планируемых мероприятий в пределах средств, предусмотренных в бюджете Унинского района на 2016 год.
5. Отделу строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района обеспечить прием и свод информации о ходе заготовки топлива, готовности объектов к работе в зимних условиях, а также предоставление данной информации в министерство промышленности и энергетики Кировской области, министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.
	6. Подготовку к отопительному периоду 2016-2017 годов закончить к    1 сентября 2016 года.
	4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы администрации
Унинского района	        Н.Е. Колотова